
 

 

UCHWAŁA NR XLV/248/2022 

RADY GMINY CISEK 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981  

i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale własnej nr XXXVI/199/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Cisek na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się dochody Gminy Cisek   182 778,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność  o kwotę 15 000,00 zł 

Rozdział 60095 Pozostała działalność o kwotę 15 000,00 zł 

Dochody majątkowe  o kwotę 15 000,00 zł 

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł  o kwotę 15 000,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę  13 000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 13 000,00 zł 

Dochody majątkowe o kwotę 13 000,00 zł 

§ 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł  o kwotę 13 000,00 zł 

Dział 750 Administracja publiczna  o kwotę 7 425,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin  o kwotę 7 425,00 zł 

Dochody majątkowe  o kwotę 7 425,00 zł 

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 

o kwotę 7 425,00 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia  o kwotę 145 753,00 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst  o kwotę 139 959,00 zł 

Dochody bieżące  o kwotę 139 959,00 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  o kwotę 139 959,00 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 5 794,00 zł 

Dochody bieżące   5 794,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
o kwotę 5 794,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 1 600,00 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 1 600,00 zł 

Dochody bieżące  o kwotę 1 600,00 zł 

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

o kwotę 1 600,00 zł 

Zmniejsza się dochody Gminy Cisek  o kwotę 7 425,00 zł 

Dział 750 Administracja publiczna  o kwotę 7 425,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 7 425,00 zł 

Dochody bieżące  o kwotę 7 425,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 2485



§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 

o kwotę 7 425,00 zł 

Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 348 139,20 zł 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę 14 500,00 zł 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  o kwotę 14 500,00 zł 

Wydatki majątkowe  o kwotę 14 500,00 zł 

Wydatki inwestycyjne  o kwotę 14 500,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność  o kwotę 39 025,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę  24 025,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 24 025,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 24 025,00 zł 

Rozdział 60095 Pozostała działalność  o kwotę 15 000,00 zł 

Wydatki majątkowe  o kwotę 15 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne  o kwotę 15 000,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 67 000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 67 000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 67 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne  o kwotę 67 000,00 zł 

Dział 750 Administracja publiczna  o kwotę 35 600,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 35 600,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 35 600,00 zł 

Wydatki na zakupy inwestycyjne  o kwotę 35 600,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 145 753,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  o kwotę 139 959,00 zł 

Wydatki bieżące  o kwotę  139 959,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne  o kwotę  139 959,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola  o kwotę 5 794,00 zł 

Wydatki bieżące  o kwotę 5 794,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne  o kwotę 5 794,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 25 755,00 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  o kwotę 24 000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 24 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne o kwotę 24 000,00 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  o kwotę 155,00 zł 

Wydatki bieżące  o kwotę 155,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 155,00 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  o kwotę 1 600,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 1 600,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 1 600,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 8 006,20 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność  o kwotę 8 006,20 zł 

Wydatki bieżące  o kwotę 8 006,20 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 8 006,20 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna  o kwotę 12 500,00 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność  o kwotę 12 500,00 zł 

Wydatki majątkowe  o kwotę 12 500,00 zł 

Wydatki inwestycyjne  o kwotę 12 500,00 zł 

Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek  o kwotę 172 786,20 zł 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  o kwotę 840,00 zł 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  o kwotę 840,00 zł 

Wydatki majątkowe  o kwotę 840,00 zł 

Wydatki na zakupy inwestycyjne  o kwotę 840,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 18 380,00 zł 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy  o kwotę 10 380,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 10 380,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 10 380,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 8 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 8 000,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 8 000,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 6,20 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 6,20 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 6,20 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 6,20 zł 

Dział 750 Administracja publiczna  o kwotę 47 480,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin  o kwotę 47 480,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2485



Wydatki bieżące  o kwotę 36 835,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 36 835,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 10 645,00 zł 

Wydatki inwestycyjne o kwotę 4 070,00 zł 

Wydatki na zakupy inwestycyjne  o kwotę 6 575,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 101 900,00 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  o kwotę 101 900,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 101 900,00 zł 

Wydatki inwestycyjne o kwotę 101 900,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 1 579,00 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność  o kwotę 1 579,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 1 579,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 1 579,00 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna  o kwotę 2 601,00 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 2 601,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 2 601,00 zł 

Wydatki jednostki w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 2 601,00 zł 

§ 2. Załącznik nr 3 i 9 Uchwały Rady Gminy Cisek nr XXXVI/199/2021 z 20 grudnia 2021 r. otrzymują 

brzmienie jak załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy Cisek 

 

Rozwita Szafarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2485



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLV/248/2022 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 13 września 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY CISEK na 2022 rok 

Tabela nr 1  

 
z tego :  

 

Nazwa  

działu i rozdziału  
 

Symbol 

Wydatki  

majątkowe 

w tym : 

Dz. Rozdz. 
Inwestycje  

i zakupy inwest. 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

dotacje na zadania 

inwestycyjne  
 

Wydatki majątkowe ogółem:  
  

4 761 289,00 4 761 289,00 58 425,00 10 000,00 

Rolnictwo i łowiectwo  010 
 

130 860,00 130 860,00 0,00 0,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi  
 

01043 130 860,00 130 860,00 0,00 0,00 

Transport i łączność  600 
 

227 300,00 227 300,00 0,00 0,00 

Drogi gminne 
 

60016 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 

Drogi wewnętrzne 
 

60017 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność 
 

60095 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna  750 
 

99 955,00 99 955,00 58 425,00 0,00 

Urzędy Gmin 
 

75023 99 955,00 99 955,00 58 425,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
754 

 
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej   
75411 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700 
 

1 063 214,00 1 063 214,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomośc. 
 

70005 1 063 214,00 1 063 214,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
900 

 
3 199 460,00 3 199 460,00 0,00 0,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

90001 3 190 260,00 3 190 260,00 0,00 0,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  
 

90015 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna  926 
 

30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność  
 

92695 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2485



Tabela nr 2 (z podziałem na zadania inwestycyjne w 2022 roku oraz źródła finansowania) 

Lp. Dz.  Rozdział 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Łączne koszty  

finansowe  

inwestycji  

(zł) 

Planowane wydatki 

Rok  

Budżetowy  

2022  

(zł)  

z tego źródła finansowania 

Środki  

własne budż.  

 (zł): 

w tym RFIL 

Środki  

z innych  

źródeł (zł) 

Kredyty (zł) 

A - § 903  

B - § 952 

jedn. organ. 

realizuj. 

inwestycję 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

1. 010 01043 
Modernizacja Stacji uzdatniania wody  

w Błażejowicach  
2 098 500,00 113 200,00 113 200,00 

A 

B 

C  

A 

B  Gmina Cisek 

2. 600 60017 
Budowa dróg na osiedlu mieszkaniowym  

w miejscowości Kobylice  
2 544 000,00 140 000,00 140 000,00 

A  

B 

C  

A 

B  Gmina Cisek 

3. 700 70005 
Rozbudowa i przebudowa budynku byłego dworca 

PKP w Sukowicach na potrzeby sołectwa 
969 800,00 969 800,00 

969 800,00 

w tym:  

350 000,00 

186 443,65 

250 000,00 

17 000,00 

 

A 

B 

C 

 

A 

B  
Gmina Cisek  

4. 900 90001 
Budowa pompowni ścieków i stacji zlewczej 

ścieków dowożonych w Landzmierzu (Biadaczów)  
690 000,00 690 000,00 0,00 

A  

B 

C 

A 

B         690 000,00 Gmina Cisek  

5. 600 60016 
Modernizacja drogi Cisek-Sukowice 

(dokumentacja projektowa) 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

6. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Cisku – Etap II 5 210 260,00 1 980 260,00 0,00 

A     1 980 260,00 

B 

C 

A 

B  Gmina Cisek 

7. 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Roszowickim 

Lesie - Etap I 
418 100,00 418 100,00 20 000,00 

A       398 100,00 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek  

8. 926 92695 Budowa wiaty rekreacyjnej w Cisku (II etap) 30 500,00 30 500,00 
18 000,00(FS) 

12 500,00(BG) 

A 

B 

C 

 

A 

B 
Gmina Cisek 

9. 750 75023 „Cyfrowa Gmina” 58 425,00 58 425,00 0,00 

A 

B          58 425,00 

C 

A 

B Gmina Cisek 

10. 750 75023 Modernizacja monitoringu budynku UG Cisek 5 930,00 5 930,00 5 930,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2485



11. 600 60016 
"Przebudowa ul. Krótkiej w Przewozie  

(dokumentacja projektowa) 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

12. 600 60016 
"Przebudowa ul. Polnej w Podlesiu 

(dokumentacja projektowa) 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

13. 600 60016 

"Przebudowa ul. B. Prusa , Wolności i Piaskowej  

w Landzmierzu  

(dokumentacja projektowa) 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

14. 600 60017 Budowa drogi wewnętrznej w Nieznaszynie  11 000,00 11 000,00 11 000,00(FS) 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

15. 900 90001 
Budowa pompowni przydomowej  

w Kobylicach  
7 900,00 7 900,00 0,00 

A        7 900,00 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

16. 754 75411 

Dofinansowanie zakupu ciężkiego wozu 

ratowniczo-gaśniczego (przekazanie środków na 

Fundusz Wsparcia PSP)  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

A 

B  

C 

A 

B PSP K-K 

17. 900 90001 
Budowa pompowni przydomowych  

w Kobylicach  
94 000,00 94 000,00 0,00 

A        94 000,00 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

18. 010 01043 
Zakup pompy głębinowej dla SUW  

w Błażejowicach  
17 660,00 17 660,00 17 660,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

19. 700 70005 Budowa wiaty rekreacyjnej w Dzielnicy (I etap) 18 414,00 18 414,00 18 414,00(FS) 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

20. 700 70005 Wykonanie zjazdu z placu przy kościele w Łanach  36 000,00 36 000,00 36 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

21. 600 60016 
Zakup działki pod regulację pasa drogi  

- ul. Olszowa w Cisku 
5 800,00 5 800,00 5 800,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

22. 900 90015 
Projekt oświetlenia ulicznego (ul. Szkolna  

w Roszowickim Lesie) 
9 200,00 9 200,00 9 200,00(FS)  

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

23. 750 75023 Zakup centrali telefonicznej dla Urzędu Gminy  10 600,00 10 600,00 10 600,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

24. 750 75023 
Zakup oprogramowania: Płace - Kadry dla Urzędu 

Gminy 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

25. 700 70005 
Zagospodarowanie działki przy drodze gminnej  

w Łanach  
39 000,00 39 000,00 39 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2485



26. 600 60095 Budowa zatoczki autobusowej w Kobylicach  15 000,00 15 000,00 15 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek  

 

Razem: 

 

12 050 074,00 

 

 4 761 289,00 

 

 1 532 604,00 

w tym RFIL:  

536 443,65 

A     2 480 260,00 

B          58 425,00 

C                   0,00 

A                    0,00 

B         690 000,00 

 

Kol. 8: A - dotacje i środki z budżetu państwa,  

B - środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, oraz środki z budżetu UE, 

C - środki z programu „Polski Ład”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2485



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLV/248/2022 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

 

Wydatki na programy i projekty ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2022 roku 

Lp.  Projekt  

Klas.  
 

Dział,  

Rozdz. 

Całkowita 

wartość  

projektu  

(w zł) 

W tym :  Planowane wydatki 

Środki  

z  
budżetu  

krajowego  

(w zł) 

Środki  

z  
budżetu  

UE  

(w zł) 

2022 

Wydatki  

razem  
(w zł) 

z tego : 

środki z budżetu krajowego  środki z budżetu UE 

Wydatki  
razem  

(w zł) 

Z tego źródła finansowania  

Wydatki  
razem:  

(w zł) 

Z tego źródła finansowania 

pożyczki  
i 

kredyty  

(w zł) 
 

obligacje  
Pozostałe  

(w zł) 

pożyczki na 

prefinansowanie  

z budżetu 

państwa  

pożyczki  
i kredyty  

obligacje  
Pozostałe  

(w zł)  

I  
Wydatki  

majątkowe 
X  58 425,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 

1.1 
„Cyfrowa 
Gmina” 

750 
75023 

58 425,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00 58 425,00 

II 
Wydatki 

bieżące 
X 596 822,74 37 778,07 559 044,67 596 822,74 37 778,07 0,00 0,00 37 778,07 559 044,67 0,00 0,00 0,00 559 044,67 

2.1 

„Przedszkol. 
poznają świat 

(RPO WO)  

801 
80104 

196 332,12 29 449,82 166 882,30 196 332,12 29 449,82 0,00 0,00 29 449,82 166 882,30 0,00 0,00 0,00 166 882,30 

2.2 
"Cyfrowa 
Gmina„ 

750 
75023 

108 165,00 0,00 108 165,00 108 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 165,00 0,00 0,00 0,00 108 165,00 

2.3 

„Droga  

w Przyszłość 
- Nauka 

przez 

Eksperyment 

801 

80101 
55 521,69 8 328,25 47 193,44 55 521,69 8 328,25 0,00 0,00 8 328,25 47 193,44 0,00 0,00 0,00 47 193,44 

2.4 

„Rozwój 
kompetencji 

cyfrowych 

powyżej 25 
lat” 

853 
85395 

57 853,93 0,00 57 853,93 57 853,93 0,00 ,00 0,00 0,00 57 853,93 0,00 0,00 0,00 57 853,93 

2.5 

„Cyfrowa 

Gmina – 

Granty 

PPGR” 

853 

85395 
178 950,00 0,00 178 950,00 178 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 950,00 0,00 0,00 0,00 178 950,00 

 Ogółem  
( I + II ) 

X 655 247,74 37 778,07 617 469,67 655 247,74 37 778,07 0,00 0,00 37 778,07 617 469,67 0,00 0,00 0,00 617 469,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2485


		2022-09-21T10:14:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




